Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовый отдел

П Р И К А З

                                                                 №26
от 03.06.2013
О внесении изменений

в приказ финансового отдела

Администрации города

от 29.12.2012. №45

В целях детализации кодов  расходов   бюджета города, приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации города от 29.12.2012. №45 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу дополнить пунктом 29 следующего содержания:

«29. Расходы на строительство и реконструкцию объектов спорта муниципальной собственности в рамках Областной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Ростовской области на 2001-2014 годы отражаются по:

ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 11 «Физическая культура и спорт»;

подразделу 1102 «Массовый спорт»;

целевой статье 5222000 «Областная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Ростовской области на 2011-2014 годы»»;

 виду расходов 411 «Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа.
2. Заместителю начальника финансового отдела Е.А. Горбаневой обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города-

 начальник финансового отдела                                                        Т.В. Коденцова